13/12/2021 17:39 SEI/TRE-TO - 1654578 - Portaria

https://sei.tre-to.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1826365&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 789/2021 PRES/DG/SGP/COPES

A  DIRETORA GERAL  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
TOCANTINS, em Substituição, no uso de suas atribuições legais e regulamentares (Regulamento da
Secretaria do Tribunal), e de acordo com o Edital do XVIII Concurso de Remoção/2021 (SEI nº 0013500-
04.2021.6.27.8000), RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado provisório do XVIII Concurso de Remoção/2021, cargos de
Analista Judiciário, Área Judiciária, e Técnico Judiciário, Área Administrativa, para  lotação nas  Zonas
Eleitorais, nos termos dos anexos desta Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Palmas, 09 de dezembro de 2021.

CRISTIANE REGINA BOECHAT TOSE
Secretária de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente em 09/12/2021, às 16:54, conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar informando o código
verificador 1654578 e o código CRC E935CFC5.

0013500-04.2021.6.27.8000 1654578v4

 ANEXO II
 RESULTADO PROVISÓRIO – XVIII CONCURSO DE REMOÇÃO

 CARGO - ANALISTA JUDICIÁRIO - ZONAS ELEITORAIS

 Ordem de
 Antiguidade  INSCRITOS  Secretaria  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6º  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª  12ª  13ª  14ª  15ª  16ª  17ª  18ª  19ª  20ª  21ª  22ª  23ª  25ª  26ª  27ª  28ª  29ª  31ª  32ª  33ª  34ª  35ª

 3ª  Alideclécio Pereira Cavalcante  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 4ª  Lindo Johnson Ferreira da Ponte  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 8ª  Ivana Aparecida R. Leão Rezende  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2ª  -  -  -  -  -
 14ª  Larissa Lacerda Tronconi Gundim  -  -  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 16ª  Samuel Barbosa e Queiroz  1ª  -  3ª  4ª  -  -  -  5ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2ª  -  -  -  -  -
 20ª  Jardiel da Silva Araújo  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 26ª  Keuelanne Alves Carvalho  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2ª  -  -  -  -  -
 27ª  Beatriz Sérvio Pessoa  2ª  -  6ª  5ª  -  4ª  7ª  3ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1ª  -  -  -  -  -
 29ª  José Sonimar de Sousa Matos Junior  2ª  -  -  -  -  -  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3ª  -  -  -  -  -
 33ª  Raissa Falcão Spencer Hartmann  1ª  3ª  6ª  5ª  -  -  -  7ª  -  -  10ª  9ª  -  -  11ª  -  -  -  -  -  -  14ª  -  12ª  -  -  13ª  8ª  2ª  -  -  -  4ª  -
 34ª  Elisa Maria Passos de Carvalho  -  -  -  -  -  -  -  -  2  ª  -  3ª  4ª  1ª  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 Zonas com claro de lotação de Analista Judiciário: 8ª, 11ª, 12ª, 14ª e 22ª
 Zonas contempladas no XVIII Concurso de Remoção Interna (2021): 11ª e 12ª